
GRADO CURSO COORDINADOR/A EMAIL
ADE 1º Grupo 1º Tonda García, Mª Victoria vicky@um.es
1º C 1º. Grupo 2º Bi Pemartín González-Adalid, María pemartin@um.es
1º C 1º. Grupo 3º Montaner Salas, Pilar montaner@um.es
1º C 1º. Grupo 4º Bernabé Pérez, Mercedes bernabe@um.es
1º C 1ª Grupo 5º Lafuente Lechuga, Matilde mati@um.es
1º C 1º. Grupo 6º Pardo Pérez, Francisco Javier fjpardo@um.es
1º C 2º. Grupo 1º Candel Sánchez, Francisco fcandel@um.es
1º C 2º. Grupo 2º Bi López Morell, Miguel mlmorell@um.es
1º C 2º. Grupo 3º Grimaldos García, M.ª Isabel grimald@um.es
1º C 2º. Grupo 4º Navarro Matamoros, Linda; linda.navarro@um.es
1º C 2º. Grupo 5º Leal Zamora, Emilio emileal@um.es
1º C 3º. Grupo 1 Buendía Azorín , José Daniel jdbuen@um.es
1º C 3º. Grupo 2 Bi Merino de Lucas, Fernando fmerino@um.es
1º C 3º. Grupo 3 Soto Pacheco, Gloria gsoto@um.es
1º C 3º. Grupo 4 Martín Ugedo, Juan Francisco juanfran@um.es
1º C 4º. Grupo 1 López Yepes, José Andrés jalopez@um.es
1º C 4º. Grupo 2 Bi López López, Inés ineslop@um.es
1º C 4º. Grupo 3 Belda Ruiz, María maria.belda@um.es
1º C 4º. Grupo 4 Gimeno Arias, Fernando fernando.gimeno@um.es
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